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MEDFUTURE Witamina D3 + K2 Max Formuła 120 tabletek
 

Cena: 44,29 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDziałanie witaminy D 3Bierze udział w ponad 200 procesach zachodzących w organizmie. Najważniejszym działaniem jest działanie
na układ mięśniowo-szkieletowy, gdzie wspomaga także pracę mięśni. Jest współodpowiedzialna za wzrost i zdrowie kości i
zębów.Wspomaga obronę organizmu i uczestniczy w niektórych ważnych procesach odpornościowych. Należy do witamin ważnych dla
prawidłowego przebiegu ciąży i rozwoju układu kostnego płodu. W okresie karmienia piersią w połączeniu z innymi witaminami
wspomaga produkcję mleka matki.Suplementacja witaminy D jest szczególnie odpowiednia dla:wsparcie układu
odpornościowegokobiet w ciąży i karmiących piersiąosób starszych (około 65. roku życia)ludzi otyłychWitamina K2Witamina K2 ma
postać menachinonu i jest rozpuszczalna w tłuszczach. Niewiele osób zdaje sobie sprawę z jej znaczenia dla organizmu, które często
jest ono pomijane.Działanie witaminy K 2Witamina pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Kieruje wapń bezpośrednio do kości i zębów,
tam gdzie jest on najbardziej potrzebny, dzięki czemu może zapobiegać gromadzeniu się wapnia w tętnicach, co zwiększa ryzyko
miażdżycy i rozwoju chorób serca. Pomaga aktywować osteokalcynę, białko, które pomaga wiązać wapń i wspomaga mineralizację
kości. Może to pomóc zmniejszyć ryzyko osteoporozy i złamań.Wspomaga gęstość kości w okresie menopauzy. Regulując metabolizm
wapnia, może również pomóc w zapobieganiu próchnicy zębów i chorobom dziąseł.Jest częścią procesu krzepnięcia krwi i reguluje
krwawienie. Niektóre badania sugerują, że witamina K2 może pomóc poprawić wrażliwość na insulinę i zmniejszyć ryzyko cukrzycy typu
2.Jak działają witamina D3, K2 i wapń?Dla zdrowych i mocnych kości potrzebna jest odpowiednia ilość wapnia. Pomimo spożywania go
w odpowiednich ilościach, nie wchłania się ona do naszego organizmu bez witaminy D3. Aby wapń faktycznie dotarł do kości i zębów,
konieczne jest wprowadzenie witaminy K2. Razem wspierają zdrowe i mocne kości oraz są niezastąpionymi ogniwami w utrzymaniu
zdrowych naczyń krwionośnych i serca. W okresie wzrostu i rozwoju wyrównują nadmiar wapnia.Sposób użyciadorośli do 75 r. życia – 1
kapsułka dziennie, osoby po 75 r. ż – 2 kapsułki dziennie.SkładSkładniki aktywneZawartość w 1 kapsułceZawartość w 2
kapsułkachWitamina DWitamina K*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia50 µg/2000 IU (1000% RWS)*50 µg/(67% RWS)*100
μg/4000 IU (2000% RWS)*100 μg (134% RWS)*Składniki:olej słonecznikowy, kapsułka (żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol,
woda), witamina K (menachinon), witamina D (cholekalcyferol).
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